
UCHWAŁA NR II/13/2024 
RADY POWIATU TUCHOLSKIEGO 

z dnia 17 maja 2024 r. 

w sprawie wyboru delegata do Zgromadzenia Ogólnego Związku Powiatów Polskich 

Na podstawie art. 75 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 107) 

Rada Powiatu 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Desygnuje się Pana Andrzeja Urbańskiego jako delegata Powiatu Tucholskiego do 
Zgromadzenia Ogólnego Związku Powiatów Polskich. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Tucholskiego. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodniczący Rady Powiatu 
 
 

Krzysztof Dereszyński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E7408FBD-D2D5-4B3B-BCDF-EFA0FA3110FC. Uchwalony Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Delegatem Powiatu Tucholskiego w Związku Powiatów Polskich w kadencji 2018-2024 
był Starosta Tucholski p. Michał Mróz. W związku z rozpoczęciem nowej kadencji konieczne 
jest podjęcie uchwały o wyborze delegata do Zgromadzenia Ogólnego Związku Powiatów 
Polskich. 

Celem jak najlepszego reprezentowania i zabezpieczenia interesów powiatu, zgodnie 
z art. 34 ust. 1 Ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r., 
poz. 107) mówiącym, że „Starosta organizuje prace zarządu powiatu i starostwa 
powiatowego, kieruje bieżącymi sprawami powiatu oraz reprezentuje powiat na zewnątrz”, 
zasadnym jest, by Starosta Tucholski p. Andrzej Urbański był delegatem Powiatu 
Tucholskiego w Związku Powiatów Polskich. Zgodnie z § 16 ust. 4 Statutu Związku 
Powiatów Polskich rady powiatów członków Związku desygnują w drodze uchwały delegata 
do Zgromadzenia Ogólnego. Przyjęcie niniejszej uchwały spełnia ten postulat. 
   

Przewodniczący Rady Powiatu 
 
 

Krzysztof Dereszyński  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E7408FBD-D2D5-4B3B-BCDF-EFA0FA3110FC. Uchwalony Strona 2


	UCHWAŁA NR II/13/2024 RADY POWIATU TUCHOLSKIEGO z dnia 17 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


